
1 

 
Министерство образования и науки Республики Татарстан 

 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  

 «Зеленодольский механический колледж»  
(ГАПОУ «ЗМК») 

 
          _15.08.2022______                              ПРИКАЗ                           №_64-c_________ 
 
 В соответствии с контрольными цифрами приема в ГАПОУ "Зеленодольский механический 
колледж" на 2022 - 2023 учебный год и Правилами приема в колледж 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов I курса очного отделения ГАПОУ "Зеленодольский механи-
ческий колледж", рекомендованных приемной комиссией колледжа и представивших ориги-
налы документов государственного образца об образовании на базе основного общего образо-
вания: 

 по образовательным программам среднего профессионального образования (програм-
мы подготовки специалистов среднего звена): 
 

15.02.10 «Мехатроника и мобильная робототехника (по отраслям)» 
 
Группа № 220                                                                        

1. Амануллина Лилиана Ильназовна 
2. Баранов Алексей Сергеевич 
3. Бухарметов Андрей Сергеевич 
4. Гиниятов Адель Радилович 
5. Градобоев Денис Алексеевич 
6. Кадышев Егор Анатольевич 
7. Каргин Руслан Алексеевич 
8. Макин Владислав Дмитриевич 
9. Мезенцова Дарья Игоревна 
10. Миллер Роман Евгеньевич 
11. Никифиров Георгий Юрьевич 
12. Новиков Даниил Вячеславович 
13. Прядильщиков Максим Андреевич 
14. Пустоселов Александр Константинович 
15. Росихин Никита Артемович 
16. Сечкарев Данила Сергеевич 
17. Стариков Кирилл Сергеевич 
18. Татар Максим Викторович 
19. Усенбек Нурсултан Медетулы 
20. Филатов Тимур Сергеевич 
21. Хамидов Алиакбар Музаффор угли  
22. Харисов Айнур Ильнурович 
23. Чамеев Виктор Владимирович 
24. Шафиков Дияз Ильгамович 
25. Шеботнев Арсений Александрович 

 
Группа № 221 

1. Айдынов Самир Эльдарович 



2 
 

2. Аюпов Динар Рустамович 
3. Баринов Вадим Игоревич 
4. Волоскова Виктория Игоревна 
5. Герасимов Илья Алексеевич 
6. Гирфанова Элина Ринатовна 
7. Двоеглазов Кирилл Евгеньевич 
8. Жарков Кирилл Евгеньевич 
9. Испуганов Даниил Дмитриевич 
10. Камалиев Нурислам Фанисович 
11. Кондратьев Никита Андреевич 
12. Куликов Владислав Андреевич 
13. Лукоянов Роман Иванович 
14. Макаров Сергей Викторович 
15. Мухаметшин Айрат Маратович 
16. Назаров Данил Дамирович 
17. Низамутдинов Ранель Дамирович 
18. Олейник Даниэль Константинович 
19. Сергеев Кирилл Сергеевич 
20. Сыкулев Иван Андреевич 
21. Таланов Максим Александрович 
22. Тошматов Радмир Саиджонович 
23. Филатов Степан Алексеевич 
24. Хасанов Дмитрий Русланович 
25. Юсупов Александр Андреевич 

 
Группа № 222                                                                     

1. Адиятуллин Тимур Русланович 
2. Баталов Николай Сергеевич 
3. Борзов Никита Михайлович 
4. Зайкова Полина Александровна 
5. Закирова Камилла Искендеровна 
6. Игнатьев Кирилл Антонович 
7. Комягин Илья Романович 
8. Куличков Данил Дмитриевич 
9. Курнев Юрий Александрович 
10. Лескин Никита Владимирович 
11. Морозов Никита Андреевич 
12. Пузына Данил Владимирович 
13. Пулялин Егор Алексеевич 
14. Савостиков Родион Сергеевич 
15. Семенова Дарья Денисовна 
16. Сергеев Кирилл Олегович 
17. Серяков Максим Олегович 
18. Строителева Виктория Викторовна 
19. Туранов Денис Сергеевич 
20. Хайрутдинов Айдар Рафаэлевич 
21. Хакимов Алмаз Ренатович 
22. Чернов Иван Александрович 
23. Шагидуллин Давид Русланович 
24. Шевчук Данил Сергеевич 
25. Ясаров Илья Сергеевич 



3 
 

 
23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и  
                 агрегатов автомобилей» 
 
Группа № 223                                                             

1. Авдошин Матвей Евгеньевич 
2. Агеенко Роман Александрович 
3. Ахмеров Арсений Эдуардович 
4. Болонин Данил Алексеевич 
5. Гиниятуллин Альберт Наилевич 
6. Гогулин Дмитрий Сергеевич 
7. Гурьянов Алмаз Марселевич 
8. Зарипов Раис Альбертович 
9. Ибатуллин Айдар Тагирович 
10. Иванов Никита Александрович 
11. Карпеев Артем Андреевич 
12. Киямов Низам Марселевич 
13. Кочкин Валерий Андреевич 
14. Луканин Александр Евгеньевич 
15. Майоров Владислав Федотович 
16. Новиков Антон Игоревич 
17. Новиков Павел Игоревич 
18. Рахимов Алихон Хасанович 
19. Самышев Кирилл Артемович 
20. Строителев Данил Сергеевич 
21. Султанов Ислам Фуркатович 
22. Терещук Валентин Владимирович 
23. Хафизов Данил Юрьевич 
24. Шанский Данил Иванович 
25. Яшин Илья Владимирович 

 
Группа № 226 

1. Ахметшин Рамазан Ралифович 
2. АшуровРезвон Субхонидинович 
3. Гордеев Станислав Андреевич 
4. Гурьянов Адель Марселевич 
5. Дмитриев Глеб Владимирович 
6. Ермохин Максим Алексеевич 
7. Ефремов Артем Евгеньевич 
8. Иванов Станислав Михайлович 
9. Ильин Илья Алексеевич 
10. Каримов Кирилл Маратович 
11. Корсаков Кирилл Евгеньевич 
12. Кусегенов Айбулат Вахитович 
13. Лебедев Владислав Александрович 
14. Макуха Богдан Андреевич 
15. Михайлов Алексей Сергеевич 
16. Назаров Андрей Сергеевич 
17. Нарбеков Данил Иванович 
18. Романихин Роман Тимофеевич 
19. Сагдеев Самат Маратович 



4 
 

20. Севрюков Юрий Павлович 
21. Тимурбаев Ильназ Газинурович 
22. Толкачев Егор Айратович 
23. Шайхуллин Карим Рустемович 
24. Шенков Кирилл Дмитриевич 
25. Эсауленко Марсэль Владимирович 

 
38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 
 
Группа № 224   

1. Агеева Елена Сергеевна 
2. Бабушкина Неиля Александровна 
3. Василенко Вера Александровна 
4. Васильева Полина Леонидовна 
5. Галова Дарья Андреевна 
6. Домничева Виктория Сергеевна 
7. Дрожжина Диана Олеговна 
8. Евстафьева Дарья Антоновна 
9. Захарова Яна Артемовна 
10. Илюхина Полина Евгеньевна 
11. Магдеева Сания Артемовна 
12. Мельникова Наталья Николаевна 
13. Мельникова Яна Павловна 
14. Мисбахова Сабина Фирдусовна 
15. Новикова Арина Алексеевна 
16. Остроумова Ольга Олеговна 
17. Полатов Адель Асхатович 
18. Ренкова Ангелина Максимовна 
19. Семенова Дарья Эдуардовна 
20. Ульданова Карина Максимовна 
21. Хабибуллина Азалия Айратовна 
22. Хайруллина Алия Дамировна 
23. Халиуллин Азамат Гафурович 
24. Хасанова Карина Рустемовна 
25. Эшкинина Арина Георгиевна 

 
Группа № 228 

1. Адиятуллина Рамиля Радиковна 
2. Александрова Анна Николаевна 
3. Баламова Дарья Владимировна 
4. Бухрянова Екатерина Денисовна 
5. Васильева Дарья Андреевна 
6. Галиуллина Аделина Ирековна 
7. Гришина Анна Андреевна 
8. Димитрова Диана Максимовна 
9. Зарипова Ильсина Ильдаровна 
10. Ибрагимова Амира Илгамовна 
11. Игнатенко Алена Андреевна 
12. Ишмаков Марат Ринатович 
13. Кожатова Полина Дмитриевна 
14. Костина Алена Васильевна 



5 
 

15. Куликов Павел Андреевич 
16. Маркелова Дарья Сергеевна 
17. Матвеева Виктория Евгеньевна 
18. Морозова Олеся Алексеевна 
19. Никитина Ксения Александровна 
20. Осипова Юлия Владимировна 
21. Приказчикова Дарья Артемовна 
22. Романова Ольга Николаевна 
23. Руднева Алла Сергеевна 
24. Салимова Дарья Павловна 
25. Шмелев Станислав Игоревич 

  
09.02.07 «Информационные системы и программирование» 
 
    Группа № 225   

1. Абдуллоев Умеджон Комилжонович 
2. Бадирдинов Рустам Абдирасулович 
3. Белкот Софья Александровна 
4. Борисов Тимофей Николаевич 
5. Васильев Никита Сергеевич 
6. Гарипов Давид Эмилевич 
7. Гиниятуллина Аделина Ильдаровна 
8. Иванов Богдан Иванович 
9. Исаева Софья Андреевна 
10. Камилов Даниярбек Муроджонович 
11. Кочергин Родион Русланович 
12. Лошманов Денис Валерьевич 
13. Макаров Вячеслав Васильевич 
14. Малагин Эрик Сергеевич 
15. Назарова Дарья Викторовна 
16. Наумов Артем Андреевич 
17. Павлов Андрей Александрович 
18. Паздеев Данил Александрович 
19. Помелов Никита Александрович 
20. Попова Кристина Вячеславовна 
21. Раков Надир Ильясович 
22. Смирнов Павел Сергеевич 
23. Старикова Виктория Евгеньевна 
24. Хайбуллин Инсаф Ильгизарович 
25. Шмелева Татьяна Алексеевна 

 
    Группа № 227 

1.  Абдрахманов Арслан Ильдарович 
2. Александрова Кристина Анатольевна 
3. Антонов Антон Николаевич 
4. Гельман Никодим Александрович 
5. Гильфанова Азалия Ильнаровна 
6. Гришин Никита Николаевич 
7. Гудихин Дмитрий Евгеньевич 
8. Данилова Дарья Дмитриевна 
9. Егорова Ксения Павловна 



6 
 

10. Закиев Булат Фаридович 
11. Закирова Алина Маратовна 
12. Камдина Полина Евгеньевна 
13. Корюкин Никита Денисовна 
14. Мансуров Эмиль Ренатович 
15. Матвеева Вероника Андреевна 
16. Матмусаев Радмир Илхамович 
17. Назаров Михаил Александрович 
18. Николаев Даниил Сергеевич 
19. Новикова Анастасия Игоревна 
20. Петров Максим Георгиевич 
21. Порванова Светлана Геннадьевна 
22. Рябченко Мария Николаевна 
23. Суркова Виктория Александровна 
24. Фатхуллин Ислам Ильгамович 
25. Чернов Алексей Александрович  

 
26.02.02 «Судостроение» 
Группа № 2200 

1 Абрамова Екатерина Александровна 
2 Бардашов Кирилл Генадьевич 
3 Бочарев Илья Николаевич 
4 Галеев Ильнур Айратович 
5 Деревнина Арина Артемовна 
6 Ефимова Полина Константиновна 
7 Ильин Максим Юрьевич 
8 Краев Данил Алексеевич 
9 Кузина Кристина Ринатовна 
10 Лузанов Владимир Александрович 
11 Малахова Надежда Алексеевна 
12 Минневалиев Марсель Альфредович 
13 Молостова Александра Сергеевна 
14 Ницевич Леонид Анатольевич 
15 Перфильев Данил Денисович 
16 Платонова Камила Денисова 
17 Семина Злата Вячеславовна 
18 Ситнов Никита Максимович 
19 Старостина Яна Андреевна 
20 Тихонова Дарья Константиновна 
21 Хайрутдинова Элина Рашитовна 
22 Халиуллина Эльвина Руслановна 
23 Хрычева Арина Максимовна 
24 Шмелева Дарья Романовна 
25 Шутова Карина Владимировна 

 
26.02.04 « Монтаж и техническое обслуживание судовых машин и механизмов» 

Группа № 2210 
1. Абрамов Климентий Алексеевич 
2. Антонов Никита Дмитриевич 
3. Архиреев Роман Михайлович 



7 
 

4. Булгариев Радик Ирекович 
5. Волчков Вадим Артемович 
6. Гаптелхаков Альфир Фиргатович 
7. Гаранин Владислав Александрович 
8. Гиззатуллин Дамир Маратович 
9. Егоров Денис Андреевич 
10. Зарифуллин Антон Павлович 
11. Индеров Матвей Вячеславович 
12. Кадырова Камилла Евгеньевна 
13. Кузнецов Дмитрий Максимович 
14. Марамзин Кирилл Витальевич 
15. Матвеев Артем Вячеславович 
16. Нигматзянов Адель Альфредович 
17. Низамов Айзат Айратович 
18. Пудовкина Дарья Михайловна 
19. Сагиров Альберт Ришатович 
20. Сафин Дамир Рустемович 
21. Сибгатуллин Амир Русланович 
22. Тимуршин Адель Ильфатович 
23. Черемных Владимир Николаевич 
24. Шигабетдинов Адель Искандэрович 
25. Шишкин Ярослав Романович 

 
26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики» 

Группа № 2211 
 
1 Абрамов Максим Михайлович 
2 Ахметзянов Богдан Владиславович 
3 Баранов Максим Дмитриевич 
4 Гаранин Илья Дмитриевич 
5 Гафуров Денис Рашатович 
6 Горталов Родион Вячеславович 
7 Денисов Ярослав Денисович 
8 Дронов Роман Евгеньевич 
9 Дрынкин Александр Александрович 
10 Ефимов Иван Александрович 
11 Завьялов Егор Александрович 
12 Капитов Александр Николаевич 
13 Коклихин Иван Сергеевич 
14 Кондратьев Владимир Алексеевич 
15 Куваров Андрей Дмитриевич 
16 Михеев Дмитрий Андреевич 
17 Нигаметзянов Антон Русланович 
18 Платонов Руслан Юрьевич 
19 Порванов Максим Владимирович 
20 Прусаков Арсений Андреевич 
21 Сабиров Самат Данисович 
22 Савельева Валерия Михайловна 
23 Фаизов Ренат Рушанович 
24 Филиппов Богдан Дмитриевич 
25 Хисматуллин Рушан Ильнурович 



8 
 

 
 
 по образовательным  программам среднего профессионального образования (программы подго-

товки квалифицированных рабочих, служащих): 
 

 
43.01.09 "Повар, кондитер" 
 
Группа № 2231 
 

1. Апраксина Екатерина Александровна 
2. Богданова Оксана Игоревна 
3. Гафуров Ильфар Ильгизарович 
4. Дементьева Екатерина Олеговна 
5. Зайцева Арина Сергеевна 
6. Зиннатуллина Раиля Рамилевна 
7. Кайгородова Арина Андреевна 
8. Киямова Эвелина Сергеевна 
9. Кобзева Дарья Алексеевна 
10. Коконкина Дарья Евгеньевна 
11. Кудинова Анастасия Владимировна 
12. Лесянкина Александра Александровна 
13. Лифанов Андрей Павлович 
14. Миндубаева Марьям Ириковна 
15. Нестягин Даниил Алексеевич 
16. Николаев Лев Дмитриевич 
17. Пигилева Анастасия Сергеевна 
18. Расперетихина Мария Александровна 
19. Сагдеева Лилия Рафкатовна 
20. Степанов Георгий Олегович 
21. Сафиуллин Ильмаз Алмазович 
22. Торхова Эвелина Александровна 
23. Тухватуллина Эвелина Айратовна  
24. Федорова Елизавета Александровна 
25. Шириязданова Диляра Дамировна 

       
Группа № 2232 
 

1. Андрианова Кристина Сергеевна 
2. Артемьев Алексей Эдуардович 
3. Буденина Мария Андреевна 
4. Галактионова Юля Петровна 
5. Гаранина Ева Анатольевна 
6. Гончаров Кирилл Павлович 
7. Давлидова Гульсум Габдулаевна 
8. Дудин Владимир Алексеевич 
9. Зайцева Полина Александровна 
10. Крылова Юлиана Сергеевна 
11. Кузницын Валентин Станиславович 
12. Кусманина Елизаветта Александровна 
13. Леонтьев Егор Павлович 



9 
 

14. Максимов Владимир Артемович 
15. Михайлова Дарья Дмитриевна 
16. Мухина Елена Владимировна 
17. Новикова Виктория Александровна 
18. Озеров Павел Владимирович 
19. Погодина Ангелина Романовна 
20. Потапова Милена Александровна 
21. Протасова Виктория Александровна 
22. Прохорова Виктория Максимовна 
23. Степанова Регина Александровна 
24. Фахрутдинова Виолетта Руслановна 
25. Шорин Игорь Андреевич 

 
 
 
                 Директор колледжа                                          Муханов В.С. 

 
 
  

 


